

## MØTEREFERAT

Utvalg/møte i: **Senterrådet for Nasjonalt senter for distriktsmedisin**  
Møteleder/referent: Linda Svori/ Frank Remman  
Møtedato: 27.11.2024  
Til stede: Linda Svori (Fylkeslege i Vestland/møteleder), Jill-Marit Moholt (UiT), Runar Finvåg (Pasient- og brukerombud Nordland), Terese Folgerø (Norsam), Guttorm Brattebø (KOKOM), Hilde Skyvulstad (Hdir), Miert Lindboe (KS)(første time av møtet), Anette Fosse (NSDM), Martin Harbitz (NSDM), Anders Svensson (NSDM)(under sak 8-24), Marie Hella Lindberg (NSDM)(under sak 8-24) og Frank Remman (referent)  
  
Forfall: Geir Tollåli (Helse Nord)

### DM 08-24 Referat og orienteringssaker

Etter gjennomgang av forrige møtes referat, ble Senterrådet orientert av Anette Fosse om personellsituasjonen, herunder at Erik Prestgaard og Helen Brandstorp slutter ved nyttår. Videre ble det informert om de eksterntfinansierte prosjektene, herunder phd-prosjektet Vikarlegebruk i fastlegeordningen av Martin Harbitz. Fosse tok en gjennomgang av egeninitierte prosjekter som: Longitudinelle studier, Utdanner vi helsepersonell som by og land trenger, Vikarleger og sykemelding, Generalistkompetanse og Gjenoppdage gleden med Allmennmedisin. Anders Svensson og Marie Hella Lindberg orienterte om Rekrutteringsprosjektet i Vesterålen og LIS1 – hvor blir de av. Harbitz orienterte om Rotasjonsordninger. I tillegg orienterte han om relevante masteroppgaver, om Evaluering av Programmet og NFR-søknader. Til slutt orienterte Fosse om internasjonale nettverk og prosjekter, nye prosjekter (bl.a. om Allmennelegetjenesten i Nord-Norge og oppdrag for Helsedirektoratet) og høringer, innspill og kronikker.

**Vedtak:** *Senterrådet for NSDM vedtar referatet fra møte 20.03.2024 og tar orienteringssakene til orientering.*

### DM 09-24 Plandokument 2025, Økonomirapport 2024, stipulert regnskap 2024 og budsjett 2025

Plandokumentet for 2025 ble presentert av Anette Fosse. Frank Remman gikk gjennom Økonomirapport 2024 og budsjett for 2025.

**Vedtak:** Senterrådet for NSDM godkjenner Plandokument 2025, Økonomirapporten for 2024 og budsjett for 2025.

## **DM 10-24 NSDMs strategiplan 2025 – 2027 – arbeid pågår**

Anette Fosse orienterte om at arbeidet med strategiplan er så vidt begynt. Det skal jobbes videre med denne i januar, og utkast til strategiplan vil bli presentert på neste senterrådsmøte. Av innspill og ønsker fra senterrådet, ble det pekt på behov for å se nærmere på distriktstannhelse, psykisk helse og rus og et enda bredere distriktsperspektiv i lys av å være et nasjonalt senter. Det vil også tas med i det videre arbeid tidligere innspill på at strategiplanen bør være orientert mer mot brukerne, og et større fokus over på det tverrfaglige, samt klarere skille mellom hvilke mål man ønsker å få gjennomført og mål man tenker skal oppnås.

**Vedtak:** Senterrådet for NSDM tar saken til orientering og følges opp på neste møte.

## **DM 11-24 Orientering om HOD-utredningen av forsknings- og kompetansesentrene utenfor spesialisthelsetjenesten og samarbeidet mellom NSDM, ISM og Helsefak**

Anette Fosse orienterte om at det har skjedd lite nytt i saken knyttet til HOD-utredningen av forsknings- og kompetansesentrene utenfor spesialisthelsetjenesten. Når det gjelder samarbeidet mellom NSDM, ISM og Helsefak, så er dette blitt mer integrert i den ordinære strukturen, så for øyeblikket er det mindre behov for en samarbeidsavtale.

**Vedtak:** Senterrådet for NSDM tar saken til orientering og følges opp på neste møte.

## **DM 12-24 Møtedatoer 2025**

Forslag til møtedato på våren: 2.april fysisk møte i Oslo, felles middag dagen før  
Forslag til møtedato på høsten: 12.november digitalt.

## **DM 13-24 Eventuelt**

Ingen saker på eventuelt



Anette Fosse  
Leder NSDM



Frank Remman  
Referent